SETINA

I (3)

105 Ipsús quidem hercle dúcere [eam] sané neuult.

(Quinto Mercerus) III Nonius 277, 16 'delicere est illicere. Titinius lib. V: quod' e. q. s. (titinnius Bas. turpilius Leid.)
 IV Nonius 439, 14 'dehinc promissa dicta uel pacta uel sponsa dici potest. . . Titinius Quinto: qui' e. q. s. (Diuortio Aldina) V Nonius 98, 8 'delica, explana, indica. . . Titinius lib. V: quid' e. q. s. Idem 277, 24 'delica est aperi et explana. Titinius in Quinto: quid' e. q. s.
 VI Nonius 482, 31 'festinem pro festinantem. Titinius lib. V: nunc' e. q. s. VII Festus p. 189 M. 'Obscum duas diuersas et contrarias significaciones habet. nam Cloatius putat eo uocabulo significari sacrum, quo etiam leges sacrae obscatae dicuntur. et in omnibus fere antiquis commentariis scribitur Opicum pro obscuro' ('Opsecum pro Osco' Huschkius monum. linguae Oescae p. 278), 'ut in Titini fabula quinta: qui' e. q. s. (Quinto Scaliger) Paulus p. 188 M. 'Opicum quoque inuenimus pro Osco — Titinnius: Obsce' e. q. s. Adde inc. fab. VIII.
 SETINA I Nonius 144, 6 'neuult pro non uult.'

99 qui illum sat sciat *scripsi* qui illum satiat *Bern.* qui illum (illam *Montisp.*) sciat *ceteri libri* qui se illum sciat *Hermannus l. l. 273* 101 qui (*h. e.* quomodo) *libri* cui *ed.* 1526 sponsa sit desponsa *libri: deleui glossema; cf. Varro de l. L. VI 70.* sponso desponsata sit *Bothius* 102 aut istic *libri p. 98* *Iambos nunc discrispi cum Hermannus l. l. 272, trochaeos olim* *matri Urbin.* 307 103 non composita cum *baccheis dipodia iambica catalectica, sed tetrameter bacchiacus est* hoc res me *W* me haec res *Hermannus l. l. 273, ut senarium efficeret. Anapaesti elumbes placent Muellero prosod. Plaut.* 110 105 ducere sane *libri (cf. Muellero prosod. Plaut. 24) uel ducere eam sane cum Bothio, uel ducere Sane Hermannus l. l. 273*

II (5)

Accéde ad sponsam audácter, uirgo nŭlla est tali' Sétiae.

III (inc. 3)

. . . sed iam metuo hércle, Caeso, né nimis stulte fécerim,
Qui ex tánta factiône atque opibus puéllam sum ausus
ádgređi.

IV (14)

Paulá mea, amabo, pól tuam ad laudem áddito
110 'Praefíscini'!

V (13)

An quía 'pol edepol' fábulare, 'edí medi' meminísti — ?

VI (4)

. . . . quasi hérmafroditus fímbriatum fróntem
Gestás.

II Nonius 227, 15 'tale positum pro talis.' III Nonius 304, 21
'factio iterum significat opulentiam, abundantiam et nobilitatem. Ti-
tinius sediam metuo' e. q. s. (Setina: metuo Mercerus, fortasse
Setina titulus ante sediam excidit, sed certae fabulae adscribi hoc
frustum non debebat. Ceterum cf. fr. VIII. IX. XV apud Non. 186, 24 et
87, 13) IV Charisius II p. 189 P. 'praefiscini Titinius in Setina:
Paula' e. q. s. 'ne puella fascinetur.' (sentina cod. Explicandi causa
uerba 'ne puella fascinetur' Charisium subiecisse monuit Gulielmius
Veris. II 14, item Scaliger Cast. ad Fest. p. 148) V Charisius II
p. 178 P. 'medio (edio excerpta Paris. et Bern.) fidio, per Iouem uel
fidem filiumue Ionis Herculem, quae iuratio propria uirorum est, ut
feminarum edepol ecastor eiuno. Denique Titinius in Setina mol-
liculum adulescentulum effeminate loquentem cum repre-
hendere magis' (scr. magister) 'nullet, An, inquit, quia' e. q. s.
VI Nonius 204, 28 'frontem . . . masculino Titinius Setina: quasi'